
UCHWAŁA NR 5706/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 2 sierpnia 2018 r.  
 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na usunięcie krzewów i drzew na nieruchomości 

położonej w Koninie przy ul. Przemysłowej 4. 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018r., poz. 913 ze zm.) i art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia                     
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U z 2018r., poz. 142 z późn. zm.), Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę dla Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Koninie na usunięcie krzewów oraz drzew 
znajdujących się przy ul. Przemysłowej 4 w Koninie, na nieruchomości określonej w 
ewidencji gruntów jako: obręb Glinka, arkusz mapy 2, działka nr 396, o pow. 1,9759 
ha, zapisanej w księdze wieczystej   nr KN1N/00065093/5, stanowiącej własność 
Województwa Wielkopolskiego. 

2. Wykaz krzewów i drzew przeznaczonych do usunięcia stanowi załącznik do 
uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i Dyrektorowi 
Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i  Ustawicznego      
w Koninie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 
 
 
 
  
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 5706/2018 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 2 sierpnia 2018 r. 

 
 
 

Nieruchomość położona w Koninie przy ul. Przemysłowej 4, opisana w § 1 uchwały 
stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym zarządzie 
Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego       
w Koninie, na podstawie decyzji DG-V.7741.1.93.2013 z dnia 18 lipca 2013r.  

Dyrektor Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego                   
i Ustawicznego w Koninie zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na usunięcie 52 
krzewów z gatunku żywotnik wschodni oraz 31 drzew z gatunku: świerk pospolity, 
żywotnik wschodni, brzoza brodawkowata, sosna zwyczajna, klon zwyczajny, jarząb 
pospolity, leszczyna pospolita, dąb szypułkowy i kasztanowiec zwyczajny. 
Konieczność usunięcia przedmiotowych krzewów i drzew jest związana z planowaną 
inwestycją pn. „ Modernizacja i powiększenie parkingu”. Jednocześnie Dyrektor 
Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego       
w Koninie informuje, że zostaną zasadzone nowe krzewy i drzewa w tej samej ilości co 
przeznaczone do usunięcia. 
 Usunięcie krzewów i drzew zostanie wykonane i sfinansowane przez Wielkopolskie 
Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie. 

Zgodnie z art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie               
przyrody (Dz.U z 2018r., poz. 142 z późn. zm.), usunięcie drzewa lub krzewu z terenu 
nieruchomości może nastąpić po uzyskaniu zezwolenia wydanego na wniosek posiadacza 
nieruchomości - za zgodą właściciela tej nieruchomości. 
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 
 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 5706/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 2 sierpnia 2018 r.  

 
 
 

Wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia na dz. 396 w obrębie Glinka 
 

Lp.  Nazwa gatunkowa drzewa 
Obwód 

pnia na wysokości 
130 cm 

1 Świerk pospolity 32 

2 Świerk pospolity 70 

3 Świerk pospolity 67 

4 Świerk pospolity 124 

5 Żywotnik wschodni 52 

6 Żywotnik wschodni 46 

7 Żywotnik wschodni 88 

8 Brzoza brodawkowata 135 

9 Brzoza brodawkowata 72 

10 Brzoza brodawkowata 78 

11 Brzoza brodawkowata 25 

12 Brzoza brodawkowata 50 

13 Brzoza brodawkowata 13 

14 Sosna zwyczajna 68 

15 Sosna zwyczajna 86 

16 Sosna zwyczajna 31 

17 Sosna zwyczajna 40 

18 Sosna zwyczajna 46 

19 Sosna zwyczajna 58 

20 Sosna zwyczajna 66 

21 Sosna zwyczajna 42 

22 Sosna zwyczajna 87 

23 Klon zwyczajny 126+44 

24 Klon zwyczajny 65 

25 Klon zwyczajny 58 

26 Klon zwyczajny 80 

27 Jarząb pospolity 50 

28 Leszczyna pospolita 66 

29 Dąb szypułkowy 70 

30 Dąb szypułkowy 57+50 

31 Kasztanowiec zwyczajny 102 

 
 

Wykaz krzewów przeznaczonych do usunięcia na dz. 396 w obrębie Glinka 
 

ilość Nazwa gatunkowa krzewu 
Obwód 

pnia na wysokości 
130 cm 

52 Żywotnik wschodni 38-45 

 


